
富臨技発 2022 案内第 79 号 

                               令和 4 年 1 月 吉日 

会員各位 

 （一社）富山県臨床検査技師会 

会長 南部重一 

 

令和 3年度富山県医学検査学会（第 46回） 

開催形式変更のご案内および事前受付のお願い 

 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は技師会活動にご理解とご

協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、令和 3 年度富山県医学検査学会は現地集合型にて開催する運びとなっておりまし

たが、今般の新型コロナ感染再拡大の影響を受け、Zooｍを用いたライブ配信に切り替え

Web 開催へと変更させていただきます。 

つきましては、参加者人数の把握のため、Zoom の招待メール送信のためにも、大変お手

数をおかけしますが、日臨技総合情報システム（JAMTIS）の事前参加登録よりご登録をお

願いいたします。詳細は下記および事項をご参照ください。 

会期間近での開催形式変更となりますこと大変恐縮ではございますが、ご理解とご協力

を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

学会名       ：令和 3 年度富山県医学検査学会（第 46 回）WEB 開催（Zoom） 

会 期       ：令和 4 年 2 月 19 日 （土）13：00～ (12:30～ログイン可) 

内 容    ：1）一般演題（１０演題） 

        2）臨床総合部門研修会 「コミナティ筋注の適正使用情報について」 

参加対象   ：県内技師会員のみ（無料） 

応 募    ：日臨技総合情報システム（JAMTIS）より事前参加登録必要 

募集期間  令和４年２月１６（水）まで 

        ※現地開催となっておりますが、そのままご登録ください 



参加視聴の注意事項 

 

・視聴には Zoom のインストールが必要です。 

 

・事前登録をいただいた方には開催２日前までにログイン用の招待メールをお送りします。 

 富臨技 Zoom の契約上、同時最大ログイン数が１００ログインまでとなっております。

より多くの方々に視聴していただくためにも、施設単位や同僚の方々を１ログインとし

て、ご一緒に視聴していただきますようご協力をお願いします。 

 

・参加証明として、視聴後に簡単なアンケート（google フォーム）を予定しております。 

 提出をもって日臨技生涯教育点数付与（専門２０点）対象とさせていただきます。 

 

 

                                      以上 

 

 

 

お問い合わせ先・ 学会事務局 

一般社団法人富山県臨床検査技師会事務所 

住所：〒 939-8222 富山市蜷川 336 富山県医師会館内技師会事務所 

TEL：076-429-4309  FAX：076-429-4569 

E-メール：tamt@jasmine.ocn.ne.jp 

 


